

Not 18 - İlişkili Taraf Açıklamaları

A. Grup'un, ortakları, ortakları üzerinden dolaylı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle ve kilit personeliyle olan 30 Haziran 2023 ve 31 Aralık 2022 tarihleri itibarıyla mevcut hesap bakiyeleri aşağıdaki gibidir (net defter değerleri):

Ortaklardan ve ortaklarla ilişkili taraflardan ticari alacaklar:

	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
İhlas Pazarlama A.Ş.	2.804.549	3.034.243
İhlas Holding A.Ş.	5.636.364	6.058.622
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	47.194	4.310.130
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	12.787.812	4.067.473
Armutlu Tatil ve Turizm İşletmeleri A.Ş.	939.564	1.118.605
İhlas Motor A.Ş.	182.822	193.070
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	4.360.901	5.466.933
Diğer	4.628.429	8.400.544
	31.387.635	32.649.620

İlişkili taraflardan olan alacakların ticari boyut sınırlarını aşanlarına adat yürütülerek faiz tahakkuku yapılmaktadır.

Ortaklara ve ortaklarla ilişkili taraflara ticari borçlar:

	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	460.326	-
İhlas Holding A.Ş.	826.053	134.661
Şifa Yemek ve Gıda Üretim Tesisleri Tic. A.Ş.	1.596.491	1.073.714
İhlas Net A.Ş.	1.261.942	886.950
KPT Lojistik Taşımacılık Tur. Rek. Paz. İç ve Dış Tic. A.Ş.	1.495.027	1.402.942
İhlas İnşaat Proje Taahhüt Turizm ve Tic. A.Ş.	2.284	2.307
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	2.366.888	
Diğer	1.298.146	121.480
	9.307.157	3.622.054

Ortaklardan ve ortaklarla ilişkili taraflardan diğer alacaklar:

	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
İhlas Holding A.Ş.	17.644.256	41.682.112
İhlas Pazarlama A.Ş.	44.858.359	55.290.455
Diğer	117.098	1.471.243
	62.619.713	98.443.810

Ortaklara ve ortaklarla ilişkili taraflara diğer borçlar:

	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
İhlas Holding A.Ş.	-	990.217
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	1.134.432	-
Gerçek kişiler	62.848	54.951
	1.197.280	1.045.168

Peşin ödenmiş giderler:

	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	20.306.511	10.893.044
	20.306.511	10.893.044

Ertelenmiş gelirler:

	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
İHA GMBH Almanya	-	3.982
	-	3.982

Kısa vadeli kira sözleşmelerinden kaynaklanan yükümlülük:

	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	1.252.779	1.153.545
İhlas Holding A.Ş.	827.877	660.488
Diğer	23.901	17.994
	2.104.557	1.832.027

Uzun vadeli kira sözleşmelerinden kaynaklanan yükümlülük:

	30 Haziran 2023	31 Aralık 2022
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	13.722.835	4.718.462
İhlas Holding A.Ş.	8.551.561	3.869.679
Diğer	284.613	22.417
	22.559.009	8.610.558

B. Grup'un, 1 Ocak - 30 Haziran 2023 ve 1 Ocak - 30 Haziran 2022 dönemlerinde ortakları ve ortakları üzerinden dolaylı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle yaptığı satış ve alıřları (vade farkları dahil):

Yapılan satıřlar:

	01 Ocak- 30 Haziran 2023	01 Nisan- 30 Haziran 2023	01 Ocak- 30 Haziran 2022	01 Nisan- 30 Haziran 2022
Armutlu Tatil ve Turizm İřletmeleri A.ř.	9.642.694	6.133.681	4.386.001	2.580.001
İhlas Gayrimenkul Proje Geliřtirme ve Ticaret A.ř.	1.304.586	546.259	-	-
İhlas Holding A.ř.	15.403.360	6.648.592	1.179.324	388.030
İHA GMBH Almanya	11.372.179	11.372.179	-	-
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.ř.	6.649.609	3.087.554	708.321	340.040
İhlas Yapı Turizm ve Saęlık A.ř.	-	-	2.175	2.175
Kuzuluk Kaplıca İnř. Turizm Saęlık ve Petrol Ür. Tic.A.ř.	133.317	55.649	77.051	27.320
İhlas Pazarlama A.ř.	1.055.415	249.656	504.122	454.199
Net İletişim Teknoloji A.ř.	362.333	253.078	3.806	350
Dięer	974.726	276.183	834.972	631.646
	46.898.219	28.622.831	7.695.772	4.423.761

Yapılan alıřlar:

	01 Ocak- 30 Haziran 2023	01 Nisan- 30 Haziran 2023	01 Ocak- 30 Haziran 2022	01 Nisan- 30 Haziran 2022
İhlas Holding A.ř.	15.707.861	6.728.388	10.647.171	6.152.890
řıfa Yemek ve Gıda Üretim Tesisleri Tic. A.ř.	5.790.325	2.884.135	2.327.054	1.153.614
KPT Lojistik Tařımacılık Tur. Rek. Paz. İ ve Dıř Tic. A.ř.	5.143.566	3.136.646	2.027.843	1.110.659
İhlas Net A.ř.	531.036	262.697	223.819	121.572
İHA GMBH Almanya	11.389.479	11.389.479	-	-
Dięer	201.292	127.888	6.995.711	4.374.972
	38.763.559	24.529.233	22.221.598	12.913.707

C. Grup'un, 1 Ocak - 30 Haziran 2023 ve 1 Ocak - 30 Haziran 2022 dönemlerinde ortakları ve ortakları üzerinden dolayı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlere ödediği ve şirketlerden aldığı faiz, kira ve diğer gelir/giderler:

Kesilen faiz faturaları:

	01 Ocak- 30 Haziran 2023	01 Nisan- 30 Haziran 2023	01 Ocak- 30 Haziran 2022	01 Nisan- 30 Haziran 2022
İhlas Pazarlama A.Ş.	8.186.439	4.864.504	7.148.207	3.309.743
İhlas Holding A.Ş.	8.776.903	5.065.496	9.413.765	3.942.358
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	1.076.969	585.008	1.017.559	569.153
Diğer	759.379	472.383	1.028.699	577.528
	18.799.690	10.987.391	18.608.230	8.398.782

Alınan faiz faturaları:

	01 Ocak- 30 Haziran 2023	01 Nisan- 30 Haziran 2023	01 Ocak- 30 Haziran 2022	01 Nisan- 30 Haziran 2022
İhlas Holding A.Ş.	272.051	238.681	56.940	24.427
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	266.187	84.442	5.573	5.573
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	3.875	3.875	685	352
Diğer	28.687	15.122	74.163	-
	570.800	342.120	137.361	30.352

Kesilen kira faturaları:

	01 Ocak- 30 Haziran 2023	01 Nisan- 30 Haziran 2023	01 Ocak- 30 Haziran 2022	01 Nisan- 30 Haziran 2022
İhlas Holding A.Ş.	1.632.097	816.048	947.187	473.593
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	211.460	105.730	122.721	61.360
Diğer	39.081	-	333.661	324.713
	1.882.638	921.778	1.403.569	859.666

Alınan kira faturaları:

	01 Ocak- 30 Haziran 2023	01 Nisan- 30 Haziran 2023	01 Ocak- 30 Haziran 2022	01 Nisan- 30 Haziran 2022
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	1.864.736	932.368	1.087.618	543.809
İhlas Holding A.Ş.	1.266.230	633.475	728.717	359.555
Diğer	497	497	28.781	-
	3.131.463	1.566.340	1.845.116	903.364

Maddi duran varlık alımları:

	01 Ocak- 30 Haziran 2023	01 Nisan- 30 Haziran 2023	01 Ocak- 30 Haziran 2022	01 Nisan- 30 Haziran 2022
Diğer	4.327.981	3.693.165	1.276.668	1.276.668
Toplam	4.327.981	3.693.165	1.276.668	1.276.668

D. Grup'un kilit yönetici personele 1 Ocak - 30 Haziran 2023 ve 1 Ocak - 30 Haziran 2022 dönemlerinde sağladığı kısa vadeli faydalar:

01 Ocak-30 Haziran 2023: 11.184.635 TL (2022: 5.904.742TL)

E. Grup'un kilit yönetici personele 1 Ocak - 30 Haziran 2023 ve 1 Ocak - 30 Haziran 2022 dönemlerinde sağladığı uzun vadeli faydalar, işten ayrılma sonrası sağlanacak (kıdem tazminatı) ve işten ayrılma tazminatı toplam tutarı:

01 Ocak-30 Haziran 2023: 4.476.503 TL (2022: 6.737.907 TL)

F. Grup'un işten ayrılan ve üst düzey görevi sona eren kilit yönetici personeline 1 Ocak - 30 Haziran 2023 ve 1 Ocak - 30 Haziran 2022 dönemlerinde sağlanacak faydalar:

01 Ocak-30 Haziran 2023: 964.331 TL (2022: Yoktur)